ייעודי כמומלץ זו יעבור המערער טיפול אני מעמידה את המערער בפיקוח שירות המבחן למשך שנה. במהלך תקופה
בתסקיר.

כל הערבויות יעמדו בעינן, עד אשר יתייצב המערער לריצוי עונשו. עם התייצבותו לריצוי העונש, יושב הפיקדון למפקיד.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן למבוגרים.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ז, 08/02/2017 במעמד הנוכחים.